[image: image1.jpg]

Управление финансов

администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Приказ № 9-О от 22.02.2017
О внесении изменений в приказ от 14.12.2016

 № 73-О "Об утверждении состава закрепленных

 за главными администраторами доходов –

органами местного самоуправления

видов (подвидов) доходов городского бюджета

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов"

  В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Управления финансов администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" № 72-О от 14.12.2016 года "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов городского бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов", Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н (ред. от 29.12.2016) "Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение, утвержденное приказом Управления финансов администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 14.12.2016 № 73-О "Об утверждении состава закрепленных за главными администраторами доходов – органами местного самоуправления видов (подвидов) доходов городского бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов":

1.1 Закрепить за главным администратором доходов городского бюджета  030- Управлением строительства, ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующие виды (подвиды) доходов городского бюджета:
030 2 02 25555 04 0000 151 - Субсидии бюджетам на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды (Субсидии местным бюджетам на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды);

030 2 02 25560 04 0000 151 - Субсидии бюджетам на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков) (Субсидии местным бюджетам на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)).

 2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления финансов

Администрации МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар"                                                                                 М.А. Захарова